- che con D.D.G. n. 5689 del 16/04/2025 si è proceduto al maggiore accertamento in entratadelle somme restituite da parte di un soggetto non beneficiario della L.R. 14/2000 n. 14 ess.mm.ii. (Comune di Cirò Marina), per un importo complessivo pari ad euro 3.403,65(tremilaquattrocentotre/65), di cui €1.032,79 sul capitolo di entrata E9405033501 ed€2.370,86 sul capitolo di entrata E9305021601 del bilancio regionale esercizio finanziario2025,- che con nota Prot. N. 270651 del 22/04/2025 si richiede il reintegro delle somme sulladisponibilità dei capitoli originari: euro 1.032,79 a gravare sull’impegno n.

[...]

U0313120802;- che a seguito di variazione di bilancio le predette somme sono state trasferite nei capitoli perla competenza dell’annualità 2025;
RITENUTO, necessario, in base alle disposizioni contenute nell’ All. N. 4/2 al D.lgs. 118/2011, didover provvedere all’ impegno delle seguenti somme:

- euro 1.032,79(milletrentadue/79) sul capitolo di spesa U0313120801 del bilancio regionale2025 “Contributo ai Comuni di S. Severina, Pizzo, Scilla, Cirò, Corigliano Calabro, Motta S.Giovanni, Roccella Jonica e Stilo, per la gestione e la valorizzazione dei castelli storici ubicatinei comuni medesimi per spese in conto capitale (art.12, commi 3 e 4, L.R. 28 agosto 2000,n.14 e successive modifiche ed integrazioni)”;- euro 2.370,86 (duemilatrecentosettanta/86) sul capitolo di spesa U0313120802 delbilancio regionale 2025 “Contributo ai Comuni di S. Severina, Pizzo, Scilla, Cirò,Corigliano Calabro, Motta S. Giovanni, Roccella Jonica e Stilo, per la gestione e lavalorizzazione dei castelli storici ubicati nei comuni mede-+simi – Trasferimenticorrenti ad Amministrazioni Locali (art.12, commi 3 e 4, L.R.

[...]

delpresente atto, su proposta dello stesso ai sensi della L. n. 241/90 e della L.R. n. 19/2001 (articoli 4e 5);
Per le considerazioni e motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmenteriportate:

DECRETA
DI IMPEGNARE- euro 1.032,79 (milletrentadue/79) sul capitolo di spesa U0313120801 del bilancio regionale2025 “Contributo ai Comuni di S. Severina, Pizzo, Scilla, Cirò, Corigliano Calabro, Motta S.Giovanni, Roccella Jonica e Stilo, per la gestione e la valorizzazione dei castelli storici ubicatinei comuni medesimi per spese in conto capitale (art.12, commi 3 e 4, L.R. 28 agosto 2000,n.14 e successive modifiche ed integrazioni)”;giusta scheda di impegno n.7268 del15/12/2025- euro 2.370,86 (duemilatrecentosettanta/86) sul capitolo di spesa U0313120802 del bilancioregionale 2025 “Contributo ai Comuni di S. Severina, Pizzo, Scilla, Cirò, Corigliano Calabro,Motta S. Giovanni, Roccella Jonica e Stilo, per la gestione e la valorizzazione dei castellistorici ubicati nei comuni medesimi – Trasferimenti correnti ad Amministrazioni Locali (art.12,commi 3 e 4, L.R.